
UCHWAŁA NR 34/V/2024 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany do uchwały Nr 39/VI/2003 Rady Gminy Sanniki z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Sołectwa w Gminie Sanniki 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, zm. poz. 721) Rada Miasta i Gminy Sanniki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 5 lutego 2019 r. poz. 1613)  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład ilościowy poszczególnych Rad Sołeckich w Mieście i Gminie Sanniki w sposób jak 
w Załączniku Nr 4 do Statutu Sołectwa w Gminie Sanniki, który otrzymuje brzmienie: 

„Skład ilościowy poszczególnych Rad Sołeckich w Mieście i Gminie Sanniki: 

Lp. Sołectwo Liczebność Rady Sołeckiej 
1. Aleksandrów 3 
2. Brzezia 4 
3. Brzeziny 3 
4. Czyżew 3 
5. Działy 3 
6. Krubin 3 
7. Lasek 3 
8. Lubików 3 
9. Lwówek 4 
10. Osmolin 8 
11. Osmólsk 4 
12. Mocarzewo 3 
13. Nowy Barcik 3 
14. Sanniki 5 
15. Sielce 3 
16. Staropol 5 
17. Stary Barcik 3 
18. Szkarada 4 
19. Wólka 3 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D129D9-3C23-41C3-B246-3C1AF9626AF4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D129D9-3C23-41C3-B246-3C1AF9626AF4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana jak wyżej pozostaje w zgodzie z zapisami Uchwały Nr 39/VI/2003 Rady Gminy Sanniki z dnia 27 

marca 2003 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa w Gminie Sanniki ze zmianami oraz Uchwały Nr 

200/LVI/2018 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Sołectwa 

Mocarzewo oraz nadania statutu nowo utworzonemu Sołectwu Mocarzewo ze zmianami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D129D9-3C23-41C3-B246-3C1AF9626AF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/V/2024 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


